
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Kisielic do wydawania decyzji administracyjnych
w sprawach dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 7 ust. 1 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180 z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Chruszczewską – Zastępcę Burmistrza Kisielic  do wydawania w czasie 
nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach decyzji
w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 180, 756, 1540 i 2529.

Id: 50F00AE7-15CF-4CD9-8FD6-D7C1B460DB73. Podpisany Strona 1




